





[MprnoXeHne K NocTaHOBNEHNIO
AIMUVHUCTpaLUKM ropofcKoro okpyra PoLuasb
OTXH XKAMAXK 2018 Ne

MyHuMUMNanbHas NporpaMma ropoAckoro okpyra Pollanb

«ObecreyeHne 6e30NacHOCTU XXN3HEAEATEIbHOCTY
B ropofcKom okpyre Powanb» Ha 2017 - 2021 roapl

POLWAJIb



9$( :$-$.% -1 %1.$ ;-8 (% )* # %! -#,-$//8<
00 1) # #+ 8 -#)[8 1 -# #'-$"+1%I( ##%+ % %+0=9 >

Fro 0 (
[ I 1 0 ()
P/l / ! ( - P 0 !
( I- ! 0 /
= | (O
0/ (0 ! ( (
0 <0 ! ! ! ( (0
0 0 7 ( ! !
) O ( !
! ( (O 0 0 ! $-3
DO
< 1 o ! | 0 |
P
#$%3
1 ) ()
(0 !
[ Q!
( - I I (0 0
' ( (0 /
IDO > (
I D L(
(]
0 7'#6-&R;
> I ( I
Lco (0 10- ((
( I (
/ P P (0
( ! ! D P
0- IDO ! (
/
(0
I-
[ (0 I
> !
(] 10 (0 10
< ! (o
(0 /
I DD [ (
rro (
) (0 -0 ( D !
10- D ( (
(
! 0 0 D (0 0






HanpaBneHa Ha ob6ecriedyeHve MeponpuATMIA MO NPeaynpeXXaeHnto  Ype3BblHYanHbIX
CUTyaLnin NPUPOAHOro N TEXHOTEHHOI0 XapakTepa Ha TeEpPPUTOPUM TOPOACKOro okpyra Polwans,
MOBbILWEHWE YPOBHA W Pe3ynbTaTUBHOCTM MeponpuATUA N0 NUKBUAALUU  Ype3BblYANHbIX
CUTyaumii.

Mognporpamma 2 «Pa3BuTMe U  COBEPLUEHCTBOBAHME CUCTEM  OMOBELLEHUA U
NH(POPMUPOBAHUSA HACe/leHNUsA TOPOACKOro okpyra Poluanb».

HanpaBneHa Ha NOBbILWEHWE YPOBHA pearnmpoBaHWA 3KCTPEHHbIX ONepaTuMBHbLIX CyXO,
Cny>X6 NOCTOSIHHOM roTtoBHOCTU P3 MOUC npu NponcLIecTBUAX U Ype3BblYaliHbIX CUTYyaLnUaxX Ha
TeppuTOpMM TOPOACKOro oKpyra Poluasns.

MpuHMMas BO BHUMaHMe 0CO6YH BaXXHOCTb 3ajaym obecrneyeHUs HaceseHUs cucTemMamu
OMOBELLEHNS N CBA3M O Ype3BblYalHbIX CUTYyaUUaX, O TEPPOPUCTUYECKUX Yrpo3ax, a Takke ux
COOTBETCTBMA (PefepanbHbiM CTaHAapTaM, LenecoobpasHo co3faHne Ha TeppuTOpUMM TOPOACKOro
oKpyra Powarnb EnunHoi WHTErpUpOBaHHON NHPOPMaLNOHHO-KOMMYHUKALNOHHOM
NH(PACTPYKTYPbl OMOBELLEHNA N CBA3MN.

Mognporpamma 3 «ObecnevyeHne MoXapHoi 6€30MacHOCTU Ha TeppUTOPUM FTOPOACKOr0
okpyra Powanb».

HanpaBneHa Ha MOBblILEHWe YPOBHA MOXapHON 6e30nacHOCTM ropoja M 06bEeKTOB
XUn3HeobecneyeHNs, HaX04ALMNXCA HA TEPPUTOPUN TOPOLCKOTO OKpyra.

Mognporpamma 4 «O6ecneyeHne MepPONPUATUIA TPaXXAaHCKOW 060pPOHbI FOPOACKOro
okpyra Powanb».

HanpaBneHa Ha co3faHue W COfepXaHue 3anacoB MMYLLECTBa B LefdX rpaxaaHCKou
060pOHbI Ha TEPPUTOPUN TOPOLCKOIO OKpyra

Moanporpamma 5 " MpodunakTnka NPecTynneHnii U MHbIX NPaBoOHapyLUeHNi "
HanpasneHa Ha o6ecrneyeHne 6e30NacHOCTU Ha TEPPUTOPUN FOPOLCKOro okpyra Powans,
NOBbILIEHWE YPOBHA N Pe3yNbTaTUBHOCTU 60PbObLI C MPECTYMHOCTLIO.

O606LWeHHasA XxapaKTepUCTUKa OCHOBHbIX MeponpuaTuii MporpaMmmel.

OCHOBHblE ~ MEpPoONpuUATMA  MYHMLMUNANbHOW  NporpaMmbl  MNPeACcTaBAsT  co6OiA
COBOKYMHOCTb  MepOnpuAaTWIA, BXOAAWMX B cocTaB nognporpamm. [lognporpaMmbl U
BK/IIOYEHHbIE B HUX OCHOBHble MeponpuATWA, MPeACTaBAAT B COBOKYMHOCTU KOMIMJIEKC
B3aMMOCBA3aHHbIX Mep, HamnpaBfeHHbIX Ha pelleHne Hanmbonee BaXKHbIX TeKyWwux W
NepcneKkTUBHbLIX Leneil B cihepe obecneyeHnss 6e30MacHOCTU XU3HeLeATe/IbHOCTU TOPOACKOro
okpyra Powanb MocKoBckoi 06nactn. MyHuUMNanbHasg nporpamma MOCTPOeHa MO CXeme,
BK/IOYatOLLLe NATb NogNporpaMM MyHULMNanbHOW NPorpaMmsi.

MognporpaMmmoit | «CHUXeHMe PUCKOB M CMArYeHMe NOCNeACTBUA Upe3BblYalHbIX
CUTyaunin NpMpPOLHOro Y TEXHOTEHHOr0 XapakTepa Ha TeppuTopuUn ropoacKoro okpyra Powanb»
npegycMmatpuBaeTcs peann3aumsa cnefyrounx 0CHOBHbIX MePONpPUATHIA:

1 ObecneyeHne meponpuaTuii No NOArOTOBKE MECT KynaHus, 6e30MacHOCTM N0Aei Ha
BOAHbIX 00beKTax, OXpaHe UX XXW3HU U 340P0BbA HA TEPPUTOPUN TOPOACKOTO OKpyra Powasne.

2. MpepynpexgeHne v NUKBMAALUA NOCNEACTBUIA Ype3BblvaliHbIX CUTYaLUin B rOPOACKOM
oKkpyre Powank.

Moanporpammoit Il «Pa3BuTME U COBepPLUEHCTBOBAHWE CUCTEM OMOBELLEHUS U
MH(OPMUPOBAHNSA HaceneHWUs TFOPOACKOro okpyra Powanb» npefycmaTpuBaeTcsi peanusauus
CnefyroL X 0CHOBHbIX MEPONPUSATUIA:

1 CospgaHue W nopjepxxaHue B TMOCTOSHHON TFOTOBHOCTW KOMMIEKCHON CUCTEMBI
LLeHTPa/N30BaHHOTO OMOBELLEHUS HACENEeHMS MpPY Ype3BblYalHbIX CUTyauusx Uan 06 yrpose
BO3HWKHOBEHMWS UpPE3BblUaHbIX CUTYyaunit (NPOMCLLECTBUIA) B TOPOACKOM OKpyre Polas.
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CokpalleHue cpefHero
BPEMEHWN COBMECTHOIO

pearnpoBaHust

HECKO/IbKMX 3KCTPEHHBIX
onepaTuBHbIX CYX6 Ha
o6palLeHNs HaceeHms

Mo eAVHOMY HOMepyY
«112» Ha TeppuTOopUn
MYHULMN&IbHOIO
o6bpazoBaHus

#.$"$% )*

YBenMyeHmne KonnmyecTaa

HacefileHns
MYHWLMN&IbHOTO
06pa3oBaHus

MoOCKOBCKOIA 061acT,

NoNafaroLLEero B 30Hy
[IEACTBUS CUCTEMBI
LIEHTPaNM30BaHHOrO
OMOBELLIEHUS U

NH(OPMUPOBaHWS NpY

upesBblyaliHbIX

CUTyaLWsIX UK yrpose

X BO3HUKHOBEHWA

OtpacneBoii
MPUOPUTETHBII

OrtpacneBoi
MPUOPUTETHBIN

#' -#,-$//$ BBB
#.$"$% )* MyH LpNanbH
CHVXeHVie npoLeHTa bl NMoKasaresib
NOrneLLNX 1
TPaBMVPOBaHHbIX

Ntofel Ha noXkapax,

MPOV30LLEALLNX HA

TEepPUTOPUM FOPOACKOrO

OKpyra Powans no

OTHOLLIEHNIO K 6a30BOMY

nepuogy

70

MPOLEHT

MPOLEHTI

MpPOLEeHT

10

70

99

80

I #&S$-#> "#$ #% $% --1%#-II #-# ## #.-0,$ #1$)*2

98

20

90

97,5

25

100

97

30

100

97

#+ #
[ -#-1(%! 3
CogfepxaHue un
aKcnnyaraums
CUCTEMBI
obecreyeHms
Bbl30Ba
9KCTPEHHBIX
ornepaTuBHbIX
CNy>X6 Nno eguHoOMY
HoMepy «112»

#+ #
[ -#-1(%! 5
CosgaHue n
noanepxaHve B
NOCTOSHHO
FOTOBHOCTM
KOMIM/IEKCHOWA
CUCTEMBI
LIeHTpan30BaHHOT
O OMoBeLLeHNs
HaceneHusa npn YC
nnmn 06 yrpose
BO3HWKHOBEHME
ype3BblyaliHbIX
cuUTyauuii
(npoucliecTeuii) B
ropoACcKOM OKpyre
Powasnb

Ht+ #
[ -# -1(%! 5?
Ob6ecneveHne
MeponpuaTHiA No
NOBbILLEHWIO
YPOBHS NOXapHOW
6e30nacHOCTK
HaceneHus
ropofAcKoro okpyra
Powanb
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Moka3aTenb PeiATnHr-50 14,91
MoamocKoBbE 6e3

MOXAPOB - CHIKEHME

KONMYeCTBa MOXKapoB,

normoLnx un

TpaBMMPOBaHHbIX Ha 10

TbIC.HaceneHmns

lNoka3aTesb
[NoBbILLEHWE CTEMeHU
MOXapHOM
3alLMLLEHHOCTY
MYHULMNANbHOTO
06pa3oBaHns
MoCKOBCKOI 06/1acTH,
Mo  OTHOLUEHWIO K
6a30BOMY Mepuoay

Otpacnesoit 70
MPUOPUTETHBIN

enHMLA

MPOLEHT

13,71

78

11,17

89

10,67

9

9,43

a3

OcHoBHoe
MeponpuaTue 1.
ObecneyeHue
MeponpuaTuii No
MOBbILLEHWNIO
YPOBHS MOXapHOM
6e3onacHoOCTH
HacefieHns
ropoACKOro okpyra
Powuasnb
OcHoBHoe
MeponpuaTme 1.
Ob6ecneyeHue
MepOornpuATHiA Mo
MOBbILLIEHWNIO
YPOBHS MOXapHOM
6e30mnacHoCTU
HacefeHns
rOPOACKOro oKpyra
Powwanb

Mognporpamma 1V «ObecneyeHe MEPONPUATUIN TPaXLAHCKON 060POHbI Ha TEPPUTOPUM FTOPOLCKOro OKpyra Poluanb»

Mokasatesib OtpacneBoli 35
YBenuyeHue cTeneHu MPYOPUTETHBIN

FOTOBHOCTY

MYHWLMNaILHOIO

06pasoBaHus

MocKoBCKO 06/1acTV B
061acTu rpaXkaaHcKom
060pOHbI MO
OTHOLLIEHVIO K 6a30BOMY
MoKa3aresto

Mognporpamma V «lMpodmnakTnka NPecTynaieHUi N NHbIX NpaBoHapPYLLEHN A

MakponokasaTe/b YKa3HoM
CHWXeHue obLero

KonnyecTsa

NPeCTYNNEHWA,

COBEPLLEHHBIX Ha

TeppuTOpUM

MYHULIUNanbHOro

MPOLIEHT

KO/1-BO
MpPecTynieHn
7

617

39

586,0

40

557

41

529

42

502

OcHoBHoe
MeponpuaTune 1
CospaHune,3anacos
martepuanbHo-
TEXHUYECKMX 1
WHbIX CPEACTB B
Lensx
rpaxaaHCcKoi
0060pPOHBI

OcHoBHoe
MeponpuaTtune 2
YuacTue B
NpotnNakTNKe
TeppopusmMa
3KCTpemMusma, a
TaKxe
MUHUMM3ALMN U
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17

#.$"'$% )*
KonnyectBo HapoaHbIX
LPY>XMHHMKOB Ha 10
ThICAY HaceNeHus

#.$"$% )*

Jona KoMmepyecknx
06BLEKTOB,
0060pYy0BaHHbIX
cucTemammu
BUAEOHab0AeHNA U
NOLK/OYEHHbIX K
cucteme «be3onacHsbii
PEervoH»

#.$"$% )*

YBennueHue gonm
COLMANBbHO 3HAYUMbIX
00bLEKTOB

(yupexaeHuin),
060pyA0BaHHbIX B LieNIsX
aHTUTEPPOPUCTUYECKON
3aLLUMLLEHHOCTH
cpeacTBamu
6e3onacHoCTu

PeinTuHr-50

MyHu1LmMnansH
bl NMOKasaresib

Otpacnesoit
MPUYOPUTETHBIN

70

Kon-BO
HapPOAHbIX

LPY>XKUHHUKO
B

MPOLEHT

MPOLEHT

20

59

50

100

8,3

60

100

10,2

80

100

116

100

100

Powanb

#t+ #
[ -#-1(%! 3
YuyacTue B
npotmnakTnke
Teppopusma
3KCTpeMMU3Ma, a
TaKkxe
MUHUMK3ALMN 1
(nnn)nnkengauum
nocneacTeuii
NPOsBEHNI
Teppopusma un
3KCTpeMm3mMa Ha
TeppuTopum
rOpOLCKOro oKpyra
Powasnb

#+ #
[ -#-Y(%! 5
BHepgpeHune
COBPEMEHHbIX
CpeacTs
HabnoaeHus B
Lenax
npesynpexaeHuns
TepPOPUCTUYECKIMX
aKLUui,
obecreyeHus
npasonopsigka un
6e3onacHocTH
rpaxpgaH

#+ #
[ -#-1(%! 3
YuyacTue B
npogunakTnKe
Teppopusma
3KCTpeMun3ma, a
TaKxe
MUHMMU3aLNN U
(nnn) nuKeBugaLmm
nocneacTBuii
NPOSBNEHNIA
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20

21

MNokasatesnb
HeponyuieHne
(CHVXEHWE)
NPecTynaeHwniA
3KCTPEMUCTCKOINA
HanpaseHHOCTU
lNMokasaTenb
YBenunyeHune naowaam
TeppPUTOPUN FOPOACKOTO
OKpyra PoLuanb
MockoBCKoli 061acTu
MOKPbLITON KOMM/IEKCHO
cUcTeMol « be3onacHsblii
ropog»

MNokasaTtensb
YBefnyeHve yncna
rpaxgaH, y4acTBYHLMX
B [eATe/IbHOCTM
006LLEeCTBEHHbIX
thopMMpOBaHWiA
NpaBoOXpaHUTe/IbHOW
HanpasNeHHOCTK

MyHunumnansH 0 MPOLEHT
blli MOKa3aTe/lb

Otpacnesoit 15 MPOLEHT
MPUOPUTETHBIN
MyHUUMNaILH 0 MPOLEHT

blii MOKa3aTe b

50

30

60

35

70

40

80

45

90

50

TeppopusmMa u
9KCTPEMM3Ma Ha
TeppuTopmmn
rOpPOACKOro oKpyra
Powanb
OcHoBHoe
MeponpuaTue 4
MpogmnakTrka n
npesynpexieHue
9KCTPEMUCTCKMNX
NPOSIBNEHNIA.
OcHoBHoOe
MeponpuaTtue 1
BHegpeHue
COBPEMEHHbIX
CpeacTs
Hab/M04eHNA B
Lensx
npesynpexaeHuns
TEePPOPUCTUYECKMX
aKuui,
obecneyeHmns
npasonopsaaika u
6e3onacHoCTU
rpaxkgaH
OcHoBHoOe
Meponpuatue 2
Yyvactue B
npognnakTnke
Teppopu3ma
3KCTpeMu3ma, a
TaKxKe
MUHUMM3ALMN U
(nnn)nuksmnaaunm
nocneacTBuil
NPOsBIEHNI
TeppopusmMa un
3KCTpeMmn3ma Ha
TeppuTopUm
rOPOLCKOro oKpyra
Powwanb
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MyHUUMNanbHbINA
3aKasuuk
MnoANporpaMmbl

OTpen no

MOOUNN3ALMOHHOW

nogrotoske, O,
UCwn

TeppUTOpManbHOM

6e3onacHoCTH
AMUHUCTPALNN

ropoAcKoro okpyra

Powanb

MacnopT nognporpamMmmbl V «MpodnnakTuka NpecTynneHnii U HbIX NPaBoOHaPYLUEHU»

NaBHbIN
pacnopsguTenb
O IKETHbIX
cpeacTs

ALMUHUCTpayna
ropoAcKoro
okpyra Powanb

McTouHnk
(hUHaHCUpoBaHUA

Bcero, B ToM
yucne:

Cpepfctsa
6roaKeTa
rOpoACcKoro
oKpyra Powwanb

2017 rog

peanunsaymu
nognporpamMm

bl

1110

1110

2018 rop
peanunsauun
nognporpamm
bl
3152

3152

Pacxogb! (TbiC. py6neit)

2019 ropg 2020 rog 2021 rop NToro:
peanusalmu peanmsayun peanun3ayun
nognporpaMm  nognporpaMm  noAnporpaMm

bl bl bl

5545 1345 1345 12497

5545 1345 1345 12497
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MeponpuATuiA nognporpammbl V «pogmnakTka NpecTymnyieHnin v UHbIX NpaBoHapYLLIEHNIA»
O6beM huHaHCMpOBaHUA NO rogam, (Teic. OTBETCTBEH

MeponpuaTtua no
peanusaumy nognporpammbl

2
OcHoBHoe
meponpuatve 1
BHefipeHue coBpeMeHHbIX
CPeLCTB HabNIoLeHNA B Liensx
npesynpexaeHns
TEPPOPUCTUYECKMX aKLWIA,
06ecneyeHns npasonopsaKa n
6e30MacHOCTU rpaxkaaH

MeponpusaTtue 1

N CTOYHNKN
®NHAHCMPOB NCMOMHEHUA (MHAHC
MEpONpUATH NPOBaHU

aHunA

3
Utoro:

Cpeactsa
6rompKeTa
rOpPOLCKOro
oKpyra
Powanb

Utoro:

Cpok

A

2017-2021

2017-2021

MepeyeHb

O6bem Bcero,

(TbIC.
pyo.)
A
mMeponp
naTnA B
Tekyle
M
(hnHaHC
0BOM
rogy
(TeIC.p
y0.)
2017
5 6 7
7482 1080
7482 1080
6832 1080

MpunoXxeHne K MyHMLUNANBHOR nognporpaMmme
«[MpothnnakTKa NPecTynIeHUiA 1 MHbIX NPaBOHAPYLUEHWA»

2018

2952

2952

2752

py6.)

2019

1150

1150

1000

2020
10

1150

1150

1000

2021

1150

1150

1000

Pe3synbTathl
HbllA 3a BbIMO/THEHUS
BbINONIHEHNE MEPONPUATUIA
MeponpusaTM Nognporpamm
A bl
nognporpam
Mb

12 13
Otgen no
Mo6ununsaum
OHHOW
NMoAroToBKe
o, UcCwu
Tepputopma
NbHOM
6esonacHoCT
n
ALMUHUCTPA
L
ropoAcKoro
oKpyra
Powasb

BHenpeHue
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2.5

MeponpusaTtue 4
O6opyaoBaHVe 06LEKTOB
(yupexxaeHuin),
noABefOMCTBEHHbIX OTaeny
006pa3oBaHns roOPoACcKoro
oKpyra Powanb nHxeHepHo-
TEXHWUYECKMMM CPELCTBaMMU,
obecrneuvBatoLLMMIN KOHTPO/Tb
JocTyna uin 6/10KMpoBaHue
HEeCaHKLMOHNPOBAHHOIO
[0CTyna, KOHTPO/b

1 OMOBELLiEHVe 0
BO3HUKHOBEHWM Yrpo3

Meponpuatue 5
O6opynoBaHue 06LEKTOB

(YdpexxaeHwit),

UToro:

Cpepcrea
6ropKeTa
rOPOLCKOro
OKpyra
Powanb

2017-2021

UToro:

1200

1200

600

0

0

0

0

1200

1200

600

0

0

Otpen
06pasoBaH

YnpasneHu

counanbHO
]
NOMNTUKN
ALMUHUCT
pauuu
ropoAckoro
OKpyra
Powasnb

Otpen

Ky/bTypbl
1 cnopTa

O6opya0BaHM
e 00beKTOB
(yupexxaeHuin)
NHXXEeHEepPHO-
TEXHUYECKUMU
cpefcTBamMu,
obecneymsaro
WymMn
KOHTPO/1b
JocTyna unm
610KMpOBaHue
HeCaHKLMOHMP
OBaHHOro
focTyna
KOHTPO/b

1 onoBeLyeHne
0
BO3HUKHOBCHU
N yrpos
Ob6opypoBaHue
006bEKTOB

(yupexgeHwii)
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3.3

3.4

MeponpusTue 3

OpraHusauus 0byueHus
nesaroroB 1 BOJIOHTEPOB
METOAVKe NpoBejeHns
nporpaMmbl NPoUIaKTUYECKONM
Hanpas/ieHHOCTW, BKOYaOLLEe
aHTVHapKOTUYeCcKoe
MPOCBELLEHMe AN yYaLmXca 1
poauTenei

MeponpusaTtue 4
M3roToBneHne v pasmeLLleHune
peKfiambl, aruTauMoHHbIX
MaTeprasioB Harpas/eHHbIX Ha
- HhopMUpOBaHKe
06LLECTBEHHOCTY N LieNIEBbIX
rpynn npoguiakTUKn o
rocyapCTBEHHON CTpaTermn, a
TaKxXe peasn3yemon
NpothnNaKTNYECKON
[eATeNbHOCTY B OTHOLLEHU
HapKoMaHum

- (hopmmpoBaHUs
06LLECTBEHHOIO MHEHNS,
Hanpas/IeHHOr0 Ha M3MeHeHWe
HOPM, CBS3aHHbIX C MOBEEHNEM
«PUCKa», 1 nponaraHay
LIeHHOCTeM 3[40pOBOro 06pasa
XU3HY;

- NH(DOPMUPOBAHUE O PUCKAX,
CBA3aHHbIX C HAPKOTUKaMK;

- CTUMY/IMPOBaHWe MOAPOCTKOB
1 MOMIOAEXNM 1 UX poauTeneit K
obpalLeHnto 3a
MCUXONOMMYECKON N MHOM
NPOgECCMOHaNBHON MOMOLLbHO

UToro:

Cpep'CTBa 2017-2021
6romKeTa

ropojCcKoro

oKpyra

Powanb

UToro:

Cpepctsa 2017-2021
6romKeTa

roOpPoZCKOro

oKpyra

Powanb

Otgen
o6bpasoBaH

ALMUHUCT
paLuu
ropoAcKoro
oKpyra
Powans

Otpgen no
mMobunnm3at
NOHHOW
MOArOTOBKeE
, 7O, 4Cnu
TeppuTOopU
albHOA
6e3onacHoe
™
ALMUHNCT
pauuu
ropoACcKoro
OKpyra
Powanb

O06yueHue
neaaroros un
BOJIOHTEPOB
MeToAMKe
npoBeseHuns
nporpaMmb
npogunakTmye
CKoWA
HanpasneHHoe
™

Pa3meLyeHune
peknambl,
arnTaLMoHHbIX
mMatepuanos
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YUEHWIA N TPEHNPOBOK B
06pa3oBate/ibHbIX
opraHu3auusax no npeceveHunto
1 NVKBMZALMN NOCNELCTBUI
BO3MOXHbIX TEPPOPUCTUUECKMX
aKTOB 1 9KCTPEMUCTCKIMX
NPOSIBIEHWIA.

Bcero no nognporpamme:

Cpenctsa
6romKeTa
rOPOLCKOro
oKpyra
Powwanb

UToro:

Cpenctsa
6romKeTa
rOpOACKOro
oKpyra
Powwanb

2017-2021

80

12497

12497

1110

1110

20

3152

3152

20

5545

5545

20

1345

1345

20

1345

1345

NOHHOW
noaroToBke
, MO, UCwn
TeppuTopu
aNbHOM
6e3onacHoe
™
AOQMUHUCT
pauun
ropoAcKoro
oKpyra
Powanb

TPEHUPOBOK
no
MPeceyYeHuno u
NVKBMAALNN
nocneacTBuniA
BO3MOXHbIX
Teppopuctuye
CKMX aKTOB 1
3KCTPEMMUCTCK
nX
NPOSIBNEHNIA.



